香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公佈的內容概不負責，對其準確性或完整性亦不發表任

何聲明，並明確表示，概不對因本公佈全部或任何部分內容而産生或因倚賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責

任。

SOUND GLOBAL LTD.

桑德國際有限公司
*

（於新加坡共和國註冊成立的有限公司）

（公司註冊編號：200515422C）

(香港股份代號：00967)

桑德國際中標貴州省

桐梓縣 13個污水處理項目

桑德國際有限公司（「桑德國際」或「本公司」）謹此宣布，零一四年十月，桑德國際中標中國貴州省桐梓縣 13

個污水處理 PPP (Public-Private-Partnership，公共私營合作制)項目群。

該項目位於貴州省遵義市桐梓縣，桐梓縣 13 個污水處理 PPP 項目群由縣城第二污水處理廠和 12 個鄉鎮污水處理廠

及配套管網項目組成，由桑德國際採用財政部主導推動的 PPP 模式投資建設，總規模 3.72 萬噸/日，一期規模 2.62

萬噸/日，出水水質達到《城鎮污水處理廠污染物排放標準》（GB18918-2002）中的一級 B 標準，項目一期總投資

約 1.8 億元人民幣，特許經營期為三十年。項目建好後，將大大改善附近流域的生態環境，大力提升新農村環境的

友好和諧發展。

桑德國際主席文一波先生表示，桐梓一期 13 個污水處理 PPP 項目，是貴州繼習水、黃平、興仁等地鄉鎮污水處理

打捆項目成功實施後又一個污水綜合治理典型案例，特別是“十二五”期間貴州省行業內第一個 PPP 項目，該模式充

分調動社會資本參與基礎設施建設，將為城鎮化提供穩定的資金保障，有效減輕政府債務負擔，為中國的鄉鎮農村

環境治理探索出一套經濟可行的解決方案。同時桐梓縣位於川渝黔各省市戰略中心位置，這個項目的順利實施也將

加速桑德國際在西南乃至全國的整個市場佈局。

本公司董事或主要股東概無於上述交易擁有任何直接或間接權益（透過彼等於本公司之股權而擁有者除外）。

此項交易預期將不會對本公司於截至二零一四年十二月三十一日止財政年度的每股盈利淨額及每股有形資產淨額造

成重大影響。

承董事會命

文一波

主席

香港，二零一四年十月二十日

於本公佈日期  ，執行董事為文一波、張景志、王凱、羅立洋、及姜安平；及獨立非執行董事為傅濤、 Seow Han

Chiang Winston及王仕銘。

* 僅供識別